10.- ESTADO CIVIL TRABAJADOR.   SOLTERO 

11.- CURP TRABAJADOR.    A 18 DÍGITOS 

12.- RFC TRABAJADOR.    A 13 DÍGITOS 

13.- DOMICILIO COMPLETO TRABAJADOR.      CALLE, NÚMERO, COLONIA, CÓDIGO P. CIUDAD 

14.- PUESTO TRABAJADOR.    PESPUNTADORA 

15.- SUELDO MENSUAL.    13,000.00 

16.- MONTO EN LETRAS.    TRECE MIL PESOS 00/100 M.N. 

17.- DÍA DE PAGO.     SÁBADO 

18.- TURNO DIURNO, NOCTURNO, MIXTO.   DIURNO 

19.- HORARIO DE TRABAJO.    9:00 A 18:00 

20.- DÍAS DE TRABAJO.    LUNES A SÁBADO 

21.- HORARIO DE COMIDA.    14:00 A 15:00 

22.- FECHA DE INICIO DE ANTIGÜEDAD.